



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie[image: ]
	



	
		
Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			FOŘT, Bohumil. Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie. In Pašteková, Michaela; Brezňan, Peter. Umenie a estetično ako sociálne a autonómne fakty. 1. vyd. Bratislava: Slovenská asociácia pre estetiku. s. 108-127. ISBN 978-80-972624-0-2. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1385741,
   author = {Fořt, Bohumil},
   address = {Bratislava},
   booktitle = {Umenie a estetično ako sociálne a autonómne fakty},
   edition = {1. vyd.},
   editor = {Pašteková, Michaela; Brezňan, Peter},
   keywords = {Jan Mukařovský; teleology; aesthetics},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Bratislava},
   isbn = {978-80-972624-0-2},
   pages = {108-127},
   publisher = {Slovenská asociácia pre estetiku},
   title = {Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie},
   year = {2017}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1385741
AU  - Fořt, Bohumil
PY  - 2017
TI  - Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie
PB  - Slovenská asociácia pre estetiku
CY  - Bratislava
SN  - 9788097262402
KW  - Jan Mukařovský
KW  - teleology
KW  - aesthetics
N2  - Studie je součástí kolektivní monografie věnované estetickým aspektům díla Jana Mukařovského.
ER  - 



				FOŘT, Bohumil. Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie. In Pašteková, Michaela; Brezňan, Peter. \textit{Umenie a estetično ako sociálne a autonómne fakty}. 1. vyd. Bratislava: Slovenská asociácia pre estetiku. s.~108-127. ISBN~978-80-972624-0-2. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Teleologie (literárního) umění Jana Mukařovského v kontextu současné literární teorie
	Název anglicky	The teleology of the (literary) art by Jan Mukařovský in contemporary literary theory
	Autoři	FOŘT, Bohumil (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Bratislava, Umenie a estetično ako sociálne a autonómne fakty, od s. 108-127, 20 s. 2017. 
	Nakladatel	Slovenská asociácia pre estetiku


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	60204 General literature studies
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/17:00097205
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-972624-0-2
	Klíčová slova česky	Jan Mukařovský; teleologie; estetika
	Klíčová slova anglicky	Jan Mukařovský; teleology; aesthetics
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: PhDr. Aleš Bičan, Ph.D., učo 64391. Změněno: 8. 3. 2018 13:22.

	Anotace
	Studie je součástí kolektivní monografie věnované estetickým aspektům díla Jana Mukařovského.

	Anotace anglicky
	The study is a part of a collective monograph devoted to the aesthetic aspects of the work of Jan Mukařovský.


					Návaznosti
	MUNI/A/0831/2016, interní kód MU	Název: Podpora výzkumu studentů na MU - obecná jazykovědy a baltistika 2017 (Akronym: SpecOJBa17)
	Investor: Masarykova univerzita, Podpora výzkumu studentů na MU - obecná jazykovědy a baltistika 2017, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 21:32



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 21:32
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










